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Referat Årsmøte (53.) i Straumevingen Vet

Tid: Mandag SA|]1-202A

Kl 19-20

Sted: digital møte {zoom)

Tilstede: Erik Bjerkelund, olav Golten, lngeborg Steffensen, Madeten Eide, Joachim Kruger, Algot
Kristoffer Peterson, Norodd Løvås (på telefon), Ane Birgitte Nødtvedt

1. lnnkalling og dagsorden

lnnkalling og dagsorden ble godkjent

2. Valg av møteleder, deltakere til å signere mØtereferat og møtereferent

Madelen Eide ble valgt til møteleder, Joachim Kruger og Erik Bjerkelund til å signere og Ane Nødtvedt
til møtereferent

3. Styrets årsberetning

Gjennom året har styret hatt fokus på opprustning av lekeplassene med Jochim Kruger i spissen for
arbeidet. Oppgraderingen av øvre lekeplass har kommet godt i gang, flere mini-dugnader er avholdt
med bra oppmøte og det omfattende arbeidet er tenkt å fortsette videre til neste år. For nedre
lekeplass har det vært nødvendig med avklaring av eiendomsforhold, men planen er å starte med
videre utvikling innenfor tomtegrense, rydde området og ruste den opp i lØpet av kommende år. Det
ble kommentert på bil som parkerer tett på sandkasse på 6vre lekeplass, noe som kan skape farlige
situasjoner med dårlig sikt. Planen til styret er å sette opp et gjerde slik at barnas sikkerhet blir bedre
ivaretatt.

På øvre lekeplass har banedekket iår blitt avrettet med sandstein. På sikt ønsker styret å sette av litt
midler hverl år framover for å kunne erstatte det med et dekke som kan være brukbart for andre
idretter i tillegg til fotball, for eksempel erstatte det med gummigranulat støp (el. Mer miljøvennlige
dekker). Et slikt dekke vil trolig koste rundt 150 000-200 000 NoK. Det ble kommentert til styret at
det er gjort et godt stykke arbeid på øvre lekeplass så langt og det er flott at det er solide materialer
som har blitt valgt.

Vann og avløp

Det er ingen reparasjoner som er utfØrt på vann og avløpsnettet i løpet av 2020. En oppgrading av
ledningsplan er derimot med i budsjettet for 2021. Det skal hentes inn anbud på oppgradering av en
del av nettet og i tillegg ønsker en å beholde en økonomisk buffer i tilfelle uønsket lekkasje oppstår.
En ønsker å innhente pristilbud fra minst 2 aktører. Det ble kommentert at både Altivann og
Hyllestad har blitt benyttet ved tidligere arbeid. Altivann (ved R. Grindvik) kjenner godt til
ledningsnettet og en har god erfaring der. Hyllestad viste lite interesse for jobben. Det ble også



oppmodet styret til å ha god kommunikasjon med Erik Bjerkelund for kompetanse på
utskiftingsarbeidet i øvre del før en iverksetter arbeid.

Skadedyr

Anticimex er leverandgr av skadedyrsbekjempelse i velets område. Styret har erfart varierende grad
av oppfølging og har sett på to alternative leverandørerer; Cytox og Pelia. Styret forslår å bytte til
Pelia etter at kontrakt med Anticimex utgår i februar. Hovedsakelig grunnet mangelfull oppfølging fra
Anticimex og at Pelia kan gi et tilsvarende tilbud med flere åtestasjoner, bedre oppfølging til litt
billigere pris. Det blir ellers oppfordret om å melde fra om rotter til styret slik at det kan f6lges opp
med ekstra tilsyn. Det ble kommentert at det er ønskelig å legge ut på velets hjemmeside hvor de
nye boksene blir utplassert. Det er også ønskelig å få samlet inn/kastet gamle feller fra Anticimex når
kontrakten utgår. Ble ellers anmodet om det må ikke brukes Alfaklorose privat for
skadedyrbekjempelse.

Trafikk og parkering, fremkommelighet

Trafikk og parkering er utfordrende og skaper til tider farlige situasjoner. Styret anmoder beboere om
å følge trafikkreglene og å snakke sammen dersom uenighet om parkeringen i et området. Veien er
kommunal og styret har ingen myndighet for å påse at trafikkregler blir overholdt. For tett parkering
har gjort at BIR har måttet endre på hentestasjonene og minner på at en hjelper personer som har
fått utfordringer som følge av dette. Elles opp modes alle om å sette ut spann kvelden før oghente
igjen neste dag.

Rekruttering styret

Det er krevende å få inn nye folk som vil være med i styret. Det er mest ønskelig at det skal være
frivilig arbeid men grunnet vanskelig rekruttering kan styret vurdere å innføre betaling for
styrearbeid.

4. Regnskap 2020

Algot Pedterson gikk gjennom regnskapet for ZA2A.

Største utgiftspost har vært oppgradering på øvre lekeplass. Regnskapet går med solid overskudd i

år, noe som gjør det mulig å videreføre arbeidet med utskifting på vann og avløp neste år.

Regnskapet for 2A2O ble godkjent med merknad om at beløp som årlig blir avsatt framover til skifte
av dekke På øvre lekeplass skal flyttes under disponering av resultat (flyttes vekk fra driftskostnader).

5. Fastsettelse av årskontigent

Det ble vedtatt at kontingent på 3000,- NOK fortsetter. Det er fortsatt store oppgraderinger som
trengs framover på vann og avløpssiden.



I

6. Budsjett 2021

Budsjett for 2O2L ble godkjent. Samme merknad som for årsregnskap.

7. Valg av nytt styre, vara representanter, valgkomite og revisor

Nytt styre ble valgt i henhold til valgkommiteens innstilling. Nytt styre tor 2O2L består av: Helge
Berntsen, Joachim Hvoslef Kruger, Algot Kristoffer Petersson, Ane Birgitte NØdtvedt, Madelen Eide

{vara}, Norodd Løvås (vara), Leif Steinbakk (revisor}
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Joachim Hvoslef Kruger Erik Bjerkelund


